[image: image1.png]

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ________________
Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий
и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков и порядка оформления результатов плановых рейдовых осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территориях сельского поселения Ашитковское
и сельского поселения Фединское

Воскресенского муниципального района Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-низации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осущест-влении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением Пра-вительства  Московской области от 26.05.2016 № 400/17 (в ред. постановления Правительства МО от 23.08.2017 № 690/28) «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 09.10.2017 № 659 «Об установлении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территориях сель-ских поселений Воскресенского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территориях сельского поселения Ашитковское и сельского поселения Фединское Воскресенского муниципального района Московской области. (Приложение 1.)
2. Утвердить Порядок оформления результатов плановых (рейдовых) смотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территориях сельского поселения Ашитковское и сельского поселения Фединское Воскресенского муниципального района Московской области. (Приложение 2.)
3. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области Муконина Д. С.
Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района                                                                                В. В. Чехов